
 

 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA  

  

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

METINIO VEIKLOS VERTINIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

  

2021 m. gruodžio 8 d. Nr. 6KS-48 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Kauno regiono plėtros 

tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 2 „Dėl Kauno regiono plėtros 

tarybos nuostatų patvirtinimo“ 34.1 ir 34.3 papunkčiais ir Lietuvos Respublikos regioninės plėtros 

įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 8 punktu, Kauno regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus metinio veiklos 

vertinimo tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

Pirmininkė                                                                                                           Nijolė Dirginčienė

  

          

 

 

 

 

RPD prie VRM
Gauta 
2021-12-15 Nr. 51G-982



PATVIRTINTA 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 

2021 m. gruodžio 8 d. sprendimu 

Nr. 6KS-48 

 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS METINIO 

VEIKLOS VERTINIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

1. Kauno regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) administracijos direktoriaus (toliau – 

direktorius) metinio veiklos vertinimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato direktoriaus kasmetinio 

veiklos vertinimo tvarką.  

2. Aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. balandžio 5 d. 

nutarimu Nr. 254 „Dėl valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų veiklos vertinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo”, 2017 m. sausio 17 d. Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų 

darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymu, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos aprašu, patvirtintu Kauno regiono plėtros 

tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2021 m. balandžio 12 d. sprendimu Nr. 6VDS-3 „Dėl Kauno 

regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus ir administracijos darbuotojų (eksperto, vyriausiojo 

specialisto, vyresniojo specialisto) darbo apmokėjimo sistemų aprašų patvirtinimo“ ir Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymu. 

 

II SKYRIUS 

DIREKTORIAUS METINIO VEIKLOS VERTINIMO TIKSLAS IR PRINCIPAI 

 

3. Direktoriaus metinio veiklos vertinimo tikslas – kiekvienais metais nustatyta tvarka: 

3.1. įvertinti direktoriaus metinių veiklos užduočių ir Tarybos metinio veiklos plano 

įgyvendinimo rezultatus; 

3.2. išsiaiškinti direktoriaus asmeninę motyvaciją, nuostatas dėl veiklos perspektyvų; 

3.3. nustatyti direktoriaus prioritetinius tobulinimosi poreikius ir sritis; 

3.4. nustatyti galimus direktoriaus veiklos trukdžius vadovaujant bei organizuojant Tarybos 

administracijos darbą. 

4. Atliekant direktoriaus veiklos vertinimą, reikia laikytis šių principų: 

4.1. Objektyvumo – vertinant direktorių reikia atskleisti jo asmenines savybes, aptarti darbo 

rezultatus, kokybę ir iniciatyvą, vengiant išankstinių simpatijų ir antipatijų; 

4.2. Viešumo – direktoriaus metinis veiklos vertinimas atliekamas viešo Tarybos kolegijos 

posėdžio metu; 

4.3. Operatyvumo – vertinimas turi būti savalaikis, reguliarus ir neimlus laiko požiūriu; 



2 
 

4.4. Rezultatyvumo – vertinimo rezultatus būtina aptarti su vertinamuoju, išaiškinti vertinamojo 

trūkumus, aptarti jų pašalinimo būdus.  

 

III SKYRIUS 

DIREKTORIAUS METINIO VEIKLOS VERTINIMO PROCEDŪRA 

 

5. Tarybos kolegija vadovaudamasi Tarybos nuostatų, patvirtintų Tarybos steigiamojo 

susirinkimo 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 2 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų 

patvirtinimo“ (toliau – Nuostatai), 34.3 papunkčiu, tvirtina direktoriaus metines veiklos užduotis ir jų 

įvykdymo rodiklius ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 

dalies 8 punktu ir Nuostatų 34.1 papunkčiu, tvirtina Tarybos metinį veiklos planą ir jo vertinimo 

rodiklius.  

6. Kiekvienais metais iki vasario 1 dienos direktorius parengia Tarybos metinio veiklos plano ir 

jo vertinimo rodiklių ir direktoriaus metinių veiklos užduočių ir jų įvykdymo rodiklių projektus. 

Užduotys turi būti aiškios, įvykdomos, turėti nustatytą įvykdymo terminą. Siektinų rezultatų vertinimo 

rodikliai turi būti aiškūs ir leisti įvertinti, ar pasiektas konkretus rezultatas, o jų reikšmės – pamatuojamos 

ir apskaičiuojamos, patikimos ir nesunkiai patikrinamos. 

7. Tarybos metinis veiklos planas ir jo vertinimo rodikliai bei direktoriaus metinės veiklos 

užduotys ir jų įvykdymo rodikliai turi būti nustatyti ir Tarybos kolegijos sprendimais patvirtinti 

kiekvienais metais iki vasario 15 d.  

8. Direktoriaus metinį veiklos vertinimą atlieka Tarybos kolegija kiekvienais metais iki vasario 

15 d. Tarybos kolegijos posėdžio metu.  

9. Direktorius Tarybos kolegijos posėdžio metu, kuriame atliekamas jo metinis veiklos 

vertinimas, pristato praėjusiais kalendoriniais metais nustatytų metinių veiklos užduočių ir jų įvykdymo 

rodiklių bei praėjusių kalendorinių metų Tarybos veiklos plano įgyvendinimo rezultatus ir pateikia 

Tarybos kolegijai svarstyti parengtus einamųjų kalendorinių metų Tarybos metinio veiklos plano ir jo 

vertinimo rodiklių ir direktoriaus metinės veiklos užduočių ir jų įvykdymo rodiklių projektus. 

10. Direktoriaus metinio veiklos vertinimo procedūrą sudaro: 

10.1. direktoriaus ir Tarybos administracijos veiklos nagrinėjimas; 

10.2. direktoriaus ir Tarybos administracijos veiklos įvertinimas; 

10.3. Tarybos kolegijos sprendimo priėmimas dėl direktoriaus įvertinimo. 

11. Metinio veiklos vertinimo metu Tarybos kolegija ir direktorius aptaria: 

11.1. direktoriaus gebėjimus vykdyti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas; 

11.2. per metus pasiektus veiklos rezultatus ir tikslus; 

11.3. naujų tikslų iškėlimą naujiesiems metams ir naujų metinių veiklos užduočių nustatymą; 

11.4. direktoriaus kvalifikacijos tobulinimo poreikį;  

11.5. kitus su Tarybos administracijos darbo funkcijų vykdymu ir organizavimu susijusius 

klausimus.  

12. Tarybos kolegija, Tarybos kolegijos posėdžio metu, kuriame atliekamas direktoriaus metinis 

veiklos vertinimas, priima sprendimą įvertinti direktoriaus metinę veiklą pagal direktoriaus veiklos 

vertinimo skalę (Aprašo priedas). 

 



3 
 

13. Tarybos kolegija, priėmusi sprendimą įvertinti direktoriaus veiklą labai gerai, pateikia vieną 

iš siūlymų: 

13.1. siūlyti Kolegijos visuotiniam dalyvių susirinkimui priimti sprendimą skirti premiją, kuri 

gali būti skiriama ne daugiau kaip kartą per finansinius metus ir negali viršyti pareiginės algos dydžio; 

13.2. nustatyti iki 10 procentų didesnį pareiginės algos koeficientą nei buvo nustatytas; 

13.3. suteikti iki 3 mokamų poilsio dienų arba atitinkamai sutrumpinti darbo laiką; 

13.4. tobulinti kvalifikaciją ne didesne kaip 1 pareiginės algos dydžio suma; 

13.5. skirti padėką už labai gerą darbą Taryboje. 

14. Tarybos kolegija, priėmusi sprendimą įvertinti direktoriaus veiklą nepatenkinamai, pateikia 

vieną iš siūlymų: 

14.1. iki kito kasmetinio veiklos vertinimo nustatyti iki 10 procentų mažesnį pareiginės algos 

koeficientą nei buvo nustatytas. 

14.2. sudaryti su direktoriumi rezultatų gerinimo planą (pagal Darbo kodekso 57 straipsnio 5 

dalį), kurį tvirtina Kolegijos pirmininkas. Jo vykdymas įvertinamas ne anksčiau kaip po 2 mėnesių. 

Rezultatų gerinimo plano vykdymo rezultatus įvertinus nepatenkinamai, su direktoriumi gali būti 

nutraukiama darbo sutartis pagal Darbo kodekso 57 straipsnio 1 dalies 2 punktą. 

15. Direktoriui pateiktas siūlymas įgyvendinamas ne vėliau kaip per 2 mėnesius nuo sprendimo 

priėmimo dienos ir galioja iki kito direktoriaus kasmetinio veiklos vertinimo dienos.  

16. Direktorius priimtus sprendimus dėl jo kasmetinio veiklos vertinimo turi teisę skųsti darbo 

ginčams nagrinėti nustatyta tvarka. 

17. Jeigu dėl direktoriaus laikinojo nedarbingumo, komandiruotės, kasmetinių atostogų ar kitų 

svarbių priežasčių praleidžiamas kasmetinis veiklos vertinimas, direktoriaus veikla įvertinama per 20 

darbo dienų nuo šių priežasčių išnykimo dienos. 

 

_________________________



4 
 

Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus 

metinio veiklos vertinimo tvarkos aprašo 

priedas 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS VEIKLOS 

VERTINIMO SKALĖ 

 

Vertinimo skalės 

rodiklis 
Rekomenduojamas vertinimo rodiklio turinys 

Labai gerai 

rodomi puikūs profesiniai įgūdžiai, aukšta kvalifikacija. Pasiekti visi 

regiono plėtros tarybos metiniame veiklos plane nustatyti regiono plėtros 

tarybos administracijos direktoriaus veiklos vertinimo rodikliai ir, kai 

taikoma, jų reikšmės. 

Gerai 
rodomi geri profesiniai įgūdžiai, pakankama kvalifikacija, laiku 

vykdomos užduotys ir tinkamai atliekamos funkcijos 

Patenkinamai 

pastebimi profesinių įgūdžių trūkumai, nepakankama kvalifikacija, 

užduotys dažnai įvykdomos ne laiku ir/arba nepakankamai gerai 

atliekamos funkcijos 

Nepatenkinamai 

akivaizdžiai trūksta profesinių įgūdžių, žema kvalifikacija, užduotys 

dažniausiai įvykdomos ne laiku ir/arba nepatenkinamai atliekamos 

funkcijos 

 

________________________ 


